
Profesionální sluchátka pro DJ

• 50mm reproduktory / uzavřená
• Přes uši
• Náušníky přes uši
• Plně skládací

A5PRO/00

Profesionální sluchátka pro DJ
 

na vývoji se podílel Armin van Buuren

 
Pětinásobný vítěz hodnocení o nejlepšího DJ na světě Armin van Buuren spolupracoval se společností Philips na vývoji sluchátek

A5-PRO. Na základě jeho zkušeností je model A5 zkonstruován tak, aby splňoval ty nejvyšší standardy a nároky mezinárodních

DJů a profesionálů v oboru.

Výhody

Pro DJ a audio profesionály
• 50mm reproduktory vyrobené pro výkon 3 500 mW
• Uzavřený akustický systém s izolačním polstrováním přes uši
• Reprodukce zvuku přesně odpovídající zdroji
• Vynikající izolace zvuku pro použití v hlučném prostředí
 
Pohodlné pro dlouhé intervaly nošení
• Výkyv mušlí 90 stupňů pro monitorování DJem
• Odnímatelné, vyměnitelné a pohodlné polstrování sluchátek
• Měkké, pohodlné polstrování sluchátkového oblouku
 
Funkční a odolné

• Sluchátkový oblouk ze slitiny oceli s hliníkovým kloubem pro
vylepšenou odolnost

• 1,3m kabel s kroucenou částí se prodlouží na 4,7 m
• Poskládají se do kompaktní podoby kvůli snadnému skladování a

přenášení
 
Ideální příslušenství pro DJ
• 3 velikosti vyměnitelného polstrování vyhovující různým druhům

použití
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2017, Červenec 29)



Vlastnosti

50mm reproduktory zvládající 3 500 mW

Vysoce výkonné 50mm neodymové reproduktory jsou vyrobeny pro výkon
3 500 mW – bez ohledu na zdroj. Reprodukce zvuku je jasná, dynamická a
nezkreslená i při velkých hlasitostech nebo při vysokém výkonu zvukového
vstupu.

Výkyv mušlí 90 stupňů

Tato sluchátka byla navržena konkrétně pro profesionální DJ, takže umožňují
výkyv 90° – pro pohodlný poslech jedním uchem při mixování stop. Toto
odklopení sluchátka se může hodit i při běžném poslechu, když se dočasně
potřebujete věnovat i zvukům okolí.

Konstrukce s hliníkovým kloubem

Sluchátka Philips A5-PRO kombinují robustní konstrukci s mimořádnou
přizpůsobivostí. Díky tvrdé anodizované povrchové úpravě a robustní, ale
přitom lehké hliníkové konstrukce se jedná o perfektního společníka, který
vydrží v prostředí všech aktivní DJů.

Uzavřený akustický systém
Uzavřený akustický systém odstíní okolní hluk.

Kroucený kabel se natáhne až na 4,7 m

Využijte větší volnost pohybu díky kabelu dlouhému 1,3 m s kroucenou částí,
která se může natáhnout na 4,7 m. Kroucení také snižuje namáhání dílů
způsobované tahem a zároveň nabízí větší délku bez zamotaných kabelů.

Pohodlné polstrování sluchátek

Materiály sluchátka se vybírají velmi pečlivě, aby se zajistilo pohodlí při
dlouhém nošení i skvělá reprodukce zvuku. Luxusní prodyšné náušníky jsou
navrženy pro optimální ergonomické přizpůsobení, utěsnění basových zvuků i
odstínění hluku zvenčí.

Poskládají se do kompaktní podoby

Navrženo tak, abyste na cestách měli ten nejlepší zážitek. Sluchátka pro DJ je
možné složit tak, aby se dala skvěle přenášet a snadno skladovat. Chytrý
design a pečlivý výběr součástí jako jsou dobře sesazené panty umožňují
snadné zacházení se sluchátky.

Měkký, pohodlný sluchátkový oblouk

Měkce polstrovaný sluchátkový oblouk nabízí pohodlí při dlouhém používání.

Zvuk přesně odpovídající zdroji
Reprodukce zvuku je věrná originálu a nabídne vám z hudby maximum.

Vynikající izolace zvuku
Měkké doléhající polstrování izoluje vaše uši od vnějšího světa, takže se
můžete soustředit na rytmus bez rozptylování.

Vyměnitelné polstrování

Bajonetově připevněné polstrování se snadno otočí a zapadne na místo
pomocí stejného mechanismu jako objektiv fotoaparátu. Měkké polstrování
zajišťuje pohodlí při dlouhém nošení a dodává se ve třech velikostech, aby
vyhovovalo každému a při použití v různých zvukových podmínkách.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Zvuk
Akustický systém uzavřený
Kmitočtová charakte-
ristika

10–24 000 Hz

Impedance 16 ohmů
Typ magnetu Neodymový
Maximální příkon 3 500 mW
Citlivost 105 dB

Změna údajů vyhrazena
2017, Červenec 29



Průměr reproduk-
toru

50 mm

Membrána PET

Možnosti připojení
Kabelové propojení jednostranný
Délka kabelu 1,3–4,7 m
Povrchová úprava
konektoru

pozlacený

Typ kabelu Kroucený kabel

Rozměry balení
EAN 69 23410 72875 0
Hloubka 11 cm
Hrubá hmotnost 0,9942 kg
Výška 24 cm
Čistá hmotnost 0,5182 kg
Počet zahrnutých
výrobků

1

Typ balení Karton
Hmotnost obalu 0,476 kg
Typ umístění poličky Obojí
Šířka 19,5 cm

Vnější obal
Hrubá hmotnost 2,254 kg
GTIN 1 69 23410 72875 7
Výška 26 cm
Délka 23,2 cm
Čistá hmotnost 1,0364 kg
Počet spotřebitel-
ských balení

2

Hmotnost obalu 1,2176 kg
Šířka 20,4 cm

Rozměry výrobku
Hloubka 9 cm
Výška 19,5 cm
Hmotnost 0,405 kg
Šířka 17,5 cm

Příslušenství
Konektor adaptéru 3,5 – 6,3 mm
Kroucený kabel Ano

Změna údajů vyhrazena
2017, Červenec 29
 
Version: 7.1.3
EAN: 6923410728750
 

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


